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IBUPROM SPRINT CAPS 200mg 40 kapsułek
 

Cena: 10,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka 200 mg

Opakowanie 40 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

WskazaniaBóle o różnej etiologii o nasileniu słabym do umiarkowanego, w tym: bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśniowe, bóle okolicy
lędźwiowo-krzyżowej, bóle kostne i stawowe. Bolesne miesiączkowanie. Gorączka (między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia lub
innych chorób zakaźnych).DziałanieIbuprom Sprint Caps jest lekiem działającym przeciwbólowo, przeciwzapalnie i
przeciwgorączkowo.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat:
doustnie, 1 do 2 kapsułek doustnie co 4 godziny po posiłkach.Nie należy stosować dawki większej niż 6 kapsułek na dobę.Osoby w
podeszłym wieku: nie jest wymagana modyfikacja dawkowania.Działania niepożądane można ograniczyć, stosując najmniejszą
skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do złagodzenia objawów.Jeżeli konieczne jest stosowanie produktu leczniczego
przez dłużej niż 3 dni lub pogarsza się stan pacjenta, pacjent powinien być skierowany do lekarza.WażnePrzeciwwskazania: Produkt
leczniczy jest przeciwwskazany u pacjentów: z nadwrażliwością na ibuprofen lub którąkolwiek substancję pomocniczą produktu
leczniczego; u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ)
występowały kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej; z czynną lub w wywiadzie
chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, perforacją lub krwawieniem, również tymi występującymi po zastosowaniu NLPZ; ze
skazą krwotoczną;z ciężką niewydolnością wątroby; z ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca; w III trymestrze
ciąży; przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne w tym inhibitory COX-2 (zwiększone ryzyko wystąpienia
działań niepożądanych).SkładIbuprofenum 200 mg; kapsułki miękkie
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